
 1 

  

 
Uchwała Nr XX/139/2008 

Rady Miejskiej w Strykowie  
z dnia 29 kwietnia 2008 r.  

 
 

w sprawie : zaciągnięcia pożyczek długoterminowych i kredytów długoterminowych  
 
 
 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c”  oraz art. 58 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591; z 2002r. 

Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 

1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 

poz. 1203; z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128 ; z 

2007r. Nr 173 poz. 1218), art. 82 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz art. 194 ust. 2 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420; 

z 2006 r. Nr 45 poz. 319 , Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 

1381, Nr 249 poz. 1832; z 2007r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, 

Nr 140 poz. 984) – Rada Miejska w Strykowie  

 

uchwala , co następuje:  

 
§ 1. W związku z postanowieniami  uchwały Nr XVI / 119 / 2007 Rady Miejskiej w  

       Strykowie z dnia 28 grudnia 2007r. zmienionej uchwa łą Nr XVII / 127 / 2008  

       Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 29 stycznia 2008r. postanawia się zaciągnąć 

       zobowiązania długoterminowe w łącznej kwocie 6.000.000,-zł / słownie złotych: 

       sześć milionów 00/100 /   w formie:  
1. kredytu długoterminowego w kwocie  5.310.000,-zł  / słownie złotych : 

pięć milionów trzysta dziesięć tysięcy 00/100 / z przeznaczeniem na :  

 

 1) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek  

      długoterminowych                                                            - 2.583.257,-zł  

 

 



 2 

2) przebudowę ulic w Strykowie w os. Wolność ul. Wschodnia, 

    Rolnicza, Piłsudskiego, Cmentarna , Cicha – I etap            -    750.000,-zł  

 

3) remont drogi gminnej Dobieszków I etap                             -    300.000,-zł  

 

4) remont drogi gminnej Cio łek – Wrzask                                 -   300.000,-zł  

 

5) remont drogi gminnej Orzechówek                                        -   200.000,-zł  

 

6) remont drogi gminnej Zelgoszcz                                             -   200.000,-zł  

 

7) remont drogi gminnej Kalinów                                                 -   165.000,-zł  

 

8) modernizację targowiska miejskiego w Strykowie                   -   811.743,-zł  

 

      2. pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  

          i Gospodarki Wodnej w Łodzi w kwocie 690.000,-zł / słownie złotych : sześćset  

          dziewięćdziesiąt 00/100 / z przeznaczeniem na:  

           

           1) budowę kanalizacji sanitarnej wraz z przy łączami w 

               Bratoszewicach w ul. Kolejowej , Wolskiej , Łódzkiej , 

               Polnej i Nowości – IV etap                                                      -     250.000,-zł  

 

           2) budowę kanalizacji sanitarnej wraz z przy łączami w  

               ulicy Paderewskiego w Strykowie                                           -       40.000,-zł  

 

            3) budowę kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami  

                 w Tymiance                                                                           -    200.000,-zł  

 

            4) budowę przydomowych oczyszczalni ścieków na  

                terenie gminy Stryków                                                           -      200.000,-zł 

 

 

 

 



 3 

§ 2.  Kredyty i pożyczki długoterminowe przeznacza się na finansowanie deficytu 

        budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek które nie  

        znajdują pokrycia w dochodach roku 2008 w łącznej kwocie 6.000.000,-zł .  
 
§ 3.1. Kredyty i pożyczki długoterminowe zostaną spłacone z dochodów roku  

         2009-2013 uzyskanych z podatku od nieruchomości . 

 

2. Zabezpieczeniem kredytów i pożyczek będzie weksel in blanco . 

 

§ 4. Upoważnia się Burmistrza Miasta – Gminy Stryków do podjęcia czynności  

       formalno – prawnych w celu wykonania postanowień Rady Miejskiej   w  

        Strykowie o zaciągnięciu pożyczek i kredytów  długoterminowych przez  

        Gminę Stryków .  

 

 

                               OŚWIADCZENIE 
WOLI W IMIENIU GMINY  
W ZAKRESIE ZACIĄGANIA  KREDYTÓW I POŻYCZEK   
DŁUGOTERMINOWYCH ZŁOŻY:  
ANDRZEJ   JANKOWSKI   - BURMISTRZ MIASTA – 
GMINY  
STRYKÓW  
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta  - Gminy Stryków . 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

 

                                                       Przewodniczący  

                                                      Rady Miejskiej  w Strykowie  

 

 



 4 

                                                     Pawe ł Kasica  

 


